РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2023 года                               п. Копьёво

                                        № 46
Об изменении состава административной комиссии муниципального образования

Орджоникидзевский район
Рассмотрев ходатайство Администрации Орджоникидзевского района от 03.11.2023 № ТА-2063, на основании части 4 статьи 3, статьи 8 Закона Республики Хакасия от 03.12.2008 № 77-ЗРХ «Об административных комиссиях в Республике Хакасия», пункта 15 статьи 31 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

р е ш и л:

1. Прекратить полномочия члена административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район Луценко В.Б. в связи с подачей письменного заявления о прекращении своих полномочий члена комиссии.

2. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район и утвердить в качестве члена комиссии Быкову О.В. – главного специалиста-экономиста Управления ЖКХ, транспорта и строительства Администрации Орджоникидзевского района.

3. Внести в абзац четвёртый пункта 4 части 3 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 30.09.2022 № 9 «Об административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район» (в редакции решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.02.2023 № 11) («Орджоникидзевский рабочий», 2022, № 40; 2023, № 10) изменение, изложив его в следующей редакции:

«- Быкова Олеся Васильевна, главный специалист - экономист Управления ЖКХ, транспорта и строительства Администрации Орджоникидзевского района;».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                       И.В. Кривошеева